ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Tịnh Sơn, ngày      tháng 3  năm 2025
V/v ý kiến đối với dự án

Luật Tổ chức chính quyền

địa phương (sửa đổi)

Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện

Thực hiện Công văn số 609/UBND-NC ngày 27 tháng 3 năm 2025 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc tham gia ý kiến đối với dự án Luật Tổ chức chính quyền địa

phương (sửa đổi); UBND xã Tịnh Sơn có ý kiến như sau:

Thống nhất theo dự thảo của cấp trên. UBND xã không có ý kiến gì.

Kính đề nghị Phòng tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Như trên;

- UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Phạm Văn Lành

		2025-03-27T15:26:05+0700

		2025-03-27T16:05:02+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-27T16:10:44+0700

		2025-03-27T16:10:44+0700

		2025-03-27T16:10:44+0700